
開催日　 2022/09/04
開始時間12：00 Referee 金戸　幸 Judges (A) 3Round Judges (B) 3Round
丸善インテック大阪プール 1 増田　圭亮 1 藤井　明光

Asst. Ref 山﨑　雅夫 2 河合　研司 2 瓦井　健二
制限選択飛回数 0回 3 水尾　亨 3 瓦井　光子

Plat.Judge 段木　雅博 4 毒島　泰士 4 谷内　覚
自由選択飛回数 6回 5 岡部　優 5 鈴木　羊子
気　温 28.5℃ Rec Cheif 高山　優子 6 中島　勝司 6 水島　豊
水　温 27.5℃ 7 秋山　真有美 7 三浦　房子

演技順 順位 氏　名 所　属
Dive No. HT DD (1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) Pen. Dv.P. Dv.R. Ov.P. Ov.R.  P.B. T.P.

7 1 金戸　快 ｶﾈﾄ　ｶｲ 日本大学
626 C 10m 3.3 7.0 6.0 6.5 6.5 6.5 6.5 6.5 64.35 1 64.35 1 393.00
107 B 10m 3.0 5.5 6.5 7.0 6.5 6.5 6.5 6.5 58.50 1 122.85 1
207 C 10m 3.3 7.5 8.5 7.5 8.0 7.5 9.0 8.0 77.55 1 200.40 1
407 C 10m 3.2 8.5 8.5 8.5 8.0 7.5 8.0 7.0 78.40 1 278.80 1

5253 B 10m 3.2 7.5 9.0 8.0 8.0 8.0 8.5 8.0 76.80 1 355.60 1
307 C 10m 3.4 5.5 3.5 3.0 3.5 3.5 4.0 4.5 37.40 5 393.00 1

4 2 山田　周汰 ﾔﾏﾀﾞ　ｼｭｳﾀ 筑波大学
6245 D 10m 3.6 5.5 4.5 5.5 6.0 5.5 6.0 6.5 61.20 2 61.20 2 3.15 317.05
205 B 5m 3.2 5.0 5.5 5.5 5.0 5.0 5.5 5.0 49.60 4 110.80 2 12.05
407 C 10m 3.2 6.0 6.0 6.5 6.0 6.0 6.0 6.5 57.60 4 168.40 2 32.00
305 C 5m 3.1 5.5 5.5 4.5 4.0 5.0 4.0 4.0 41.85 5 210.25 2 68.55
107 B 10m 3.0 6.0 5.5 4.5 5.5 6.5 6.0 5.5 51.00 2 261.25 2 94.35

5255 B 10m 3.6 5.5 5.0 5.5 5.0 4.0 5.5 3.0 55.80 2 317.05 2 75.95

5 3 片岡　龍之介 ｶﾀｵｶ　ﾘｭｳﾉｽｹ 中京大学
407 C 10m 3.2 4.0 4.0 4.0 3.5 3.5 4.0 3.0 36.80 6 36.80 6 27.55 300.25
307 C 10m 3.4 3.5 3.5 3.5 4.0 3.0 3.5 3.5 35.70 6 72.50 7 50.35
626 C 10m 3.3 7.0 6.0 5.5 6.5 6.0 6.0 6.5 61.05 3 133.55 6 66.85
207 C 10m 3.3 6.5 7.0 7.5 7.0 7.5 7.5 7.0 70.95 2 204.50 4 74.30
107 B 10m 3.0 5.5 5.0 4.5 4.5 5.5 5.5 4.0 45.00 =4 249.50 3 106.10

5152 B 10m 2.9 6.0 6.0 5.0 5.5 6.0 5.5 6.5 50.75 3 300.25 3 92.75

8 4 坂田　慈央 ｻｶﾀ　ｼﾞｵｳ 日本体育大学
624 C 5m 2.6 5.0 6.0 6.0 6.0 6.0 5.5 5.5 45.50 4 45.50 4 18.85 297.70
105 B 5m 2.6 6.5 7.0 6.5 7.5 7.0 7.5 7.5 55.90 2 101.40 3 21.45
405 C 5m 3.1 5.5 6.0 5.0 5.0 5.5 5.5 5.0 49.60 6 151.00 4 49.40
301 C 5m 1.6 7.0 7.0 7.5 7.0 7.5 7.5 7.5 35.20 7 186.20 6 92.60

5233 D 5m 2.5 7.0 6.5 7.0 6.5 7.0 6.5 5.0 50.00 3 236.20 5 119.40
205 C 5m 3.0 6.5 7.0 6.5 6.5 8.0 7.5 7.0 61.50 1 297.70 4 95.30
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6 5 坂田　麗鳳 ｻｶﾀ　ﾚｵ 日本体育大学
107 B 10m 3.0 5.5 5.5 5.0 5.5 5.0 6.0 5.0 48.00 3 48.00 3 16.35 282.55
305 C 10m 2.8 4.5 6.5 5.5 6.0 6.5 7.0 6.0 51.80 3 99.80 4 23.05
407 C 10m 3.2 6.5 6.5 6.5 7.0 7.5 7.5 7.0 65.60 2 165.40 3 35.00
207 C 10m 3.3 5.0 3.5 4.5 4.0 4.0 4.0 3.0 39.60 6 205.00 3 73.80
626 C 10m 3.3 3.5 4.0 3.5 3.5 2.5 3.5 2.5 34.65 7 239.65 4 115.95

5237 D 10m 3.3 4.5 4.0 3.5 3.5 4.5 4.5 4.5 42.90 4 282.55 5 110.45

1 6 竹下　颯人 ﾀｹｼﾀ　ﾊﾔﾄ 日本体育大学
105 B 5m 2.6 4.0 5.0 4.5 4.5 5.0 4.5 4.5 35.10 7 35.10 7 29.25 265.00
205 C 5m 3.0 5.0 5.5 6.0 5.5 5.5 5.5 6.0 49.50 5 84.60 5 38.25
303 B 5m 2.4 6.5 7.5 6.5 7.5 7.5 7.5 7.5 54.00 5 138.60 5 61.80
403 B 5m 2.4 7.5 7.5 6.5 6.5 7.5 7.0 6.5 50.40 3 189.00 5 89.80

5235 D 5m 2.9 5.0 5.0 4.5 4.5 5.5 5.5 5.0 43.50 6 232.50 6 123.10
624 C 5m 2.6 4.5 3.5 5.0 4.0 4.0 5.5 3.5 32.50 6 265.00 6 128.00

3 7 難波　優太 ﾅﾝﾊﾞ　ﾕｳﾀ 日本体育大学
105 B 5m 2.6 5.5 6.5 6.0 5.5 5.5 6.5 5.5 44.20 5 44.20 5 20.15 235.55
203 B 5m 2.3 4.0 4.5 3.5 4.5 4.5 4.5 4.5 31.05 7 75.25 6 47.60
303 B 5m 2.4 5.0 5.5 5.0 6.0 5.0 6.5 5.5 38.40 7 113.65 7 86.75
403 B 5m 2.4 7.0 6.5 6.5 6.5 7.0 7.0 6.5 48.00 4 161.65 7 117.15

5233 D 5m 2.5 5.5 6.0 6.0 6.0 6.5 5.5 6.5 45.00 =4 206.65 7 148.95
612 B 5m 1.7 5.0 5.0 6.0 5.5 6.5 5.5 6.0 28.90 7 235.55 7 157.45

2 棄権 西田　玲雄 ﾆｼﾀﾞ　ﾚｵ 近畿大学
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